
ATSPĖKITE ŠOKĮ

1

Mokymosi tikslai

Muzikinių gebėjimų mokymo priemonių rinkinys

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai
atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos
Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-KA220-ADU-000089799.

Trukmė
20 min.

Aprašymas

Užduotis - atpažinti pasaulyje žinomo
šokio ritmą.

Aplinka
Užsiėmimas grupėje

Priemonės
Dalomoji medžiaga su šokių pavadinimais,
pieštukai, nešiojamasis kompiuteris su iš
anksto parengtais šokių muzikos įrašais.  

Lavinti aktyvaus klausymosi įgūdžius
atkreipiant dėmesį į muzikos elementus,
tokius kaip taktas, melodija ir ritmas.
Ugdyti gebėjimą mintyse susieti garsus su
konkrečiais fiziniais judesiais ar šokio
technikomis.

Instrukcijos
Iš anksto paruošti žinomų šokių, kurie bus
grojami senjorams, sąrašą.

1.

Senjorams išdalijami lapeliai su šokių
sąrašu. Jie turės įrašyti skaičių,
atitinkantį šokio muzikos įrašo eiliškumą.

2.

 Tuomet sutikrinami atsakymai. 3.

Šaltinis
DSG

Numatomi rezultatai
Geresnis konkrečių muzikos
elementų supratimas.
Geresni klausymo ir analitiniai
įgūdžiai.
Geresnis susikaupimas ir dėmesio
koncentracija.
Pagilintos kultūrinės žinios, nes
šokis yra svarbi kultūros dalis.

Praktiniai patarimai

Stenkitės įtraukti vietinius šokius, o jei
renkatės tarptautinius šokius, jie turėtų
būti gerai žinomi ir garsūs visame
pasaulyje. Įvairiose šalyse jie gali būti
skirtingi. Pavyzdžiui, Ispanijoje žmonės
yra susipažinę su Lotynų Amerikos
šokiais, todėl įtraukiama daug šios
kultūros šokių. Jei užsiėmimai vyksta,
pavyzdžiui, Jungtinėje Karalystėje, būtų
gerai įtraukti airišką stepo šokį.
Atsižvelgiant į šalį, gali reikėti atitinkamo
pritaikymo.
Užsiėmimą galima pratęsti diskusija,
kurioje dalyviai pasidalintų ar yra bandę
šiuos šokius ir kokia buvo jų patirtis. 



ŠOKIŲ SĄRAŠAS

ISPANIŠKAS FLAMENKO

2

Muzikinių gebėjimų mokymo priemonių rinkinys

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

ARGENTINIETIŠKAS TANGO

VIENOS VALSAS

BRAZILIJOS SAMBA

KUBOS SALSA

PILVO ŠOKIS

DOMINIKOS BAČATA


